
 
 

UCHWAŁA NR XVII/204/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/218/2020 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Busku-Zdroju ze struktur Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Busku-Zdroju i utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej 
Gminy Busko-Zdrój pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Busku-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  art. 18 ust. 1 pkt 5, 
art. 51a ust.1 i ust. 2, art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 917) oraz §3 i §4 ust.1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), Rada Miejska 
w Busku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Busku-Zdroju stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XVIII/218/2020 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 13 lutego 2020 r. wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) W § 16 Statutu ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpowiedzialność za gospodarkę finansową ŚDS ponosi Dyrektor ŚDS, z tym zastrzeżeniem, że  
Dyrektor Buskiego Centrum Usług Wspólnych w Busku-Zdroju jest odpowiedzialny za gospodarkę 
finansową oraz rachunkowość i sprawozdawczość ŚDS w zakresie obowiązków powierzonych Uchwałą 
Nr XIII/165/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Busko-Zdrój „Buskie Centrum Usług Wspólnych” 
w Busku-Zdroju i nadania jej statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2376



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2376


	UCHWAŁA NR XVII/204/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T08:28:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




